
Taça AFS Juvenis Futsal Masculino  -  2024-2025
1ª Fase
Série A

Jornada:  1  -  22/03/2025
JOGO CLUBES DATA

512.01.001.0 4433 - Portugal CR 4519 - CDR Águias Unidas 23/03/2025 - 16:00

(3893) PAVILHÃO DESPORTIVO PORTUGAL CULTURA RECREIO(40.0x20.0) - Piso Sintético - ARRENTELA

512.01.002.0 5740 - Am Bairro Novo 478 - FC Barreirense B 22/03/2025 - 18:00

(4526) PAVILHÃO DESP. MUNICIPAL DA MOITA(36.0x18.0) - Piso Sintético - MOITA

512.01.003.0 5611 - Cr Sobredense B 2969 - AD Quinta Conde B 21/03/2025 - 21:30

(3700) PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO(40.0x20.0) - Piso Sintético - SOBREDA DA CAPARICA

Jornada:  2  -  29/03/2025
JOGO CLUBES DATA

512.01.004.0 4519 - CDR Águias Unidas 5740 - Am Bairro Novo 30/03/2025 - 15:00

(5253) Pavilhão Multiusos Aguias Unidas (40.0x20.0) - Piso Sintético - AMORA

512.01.005.0 478 - FC Barreirense B 5611 - Cr Sobredense B 28/03/2025 - 21:15

(3410) PAVILHÃO ESC. SEC. STº. ANTÓNIO CHARNECA(40.0x20.0) - Piso Sintético - SANTO ANT CHARNECA - BARREIRO

512.01.006.0 2969 - AD Quinta Conde B 1210 - Vitória FC 29/03/2025 - 11:30

(3052) PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE(40.0x20.0) - Tacos - QUINTA DO CONDE

Jornada:  3  -  05/04/2025
JOGO CLUBES DATA

512.01.007.0 5611 - Cr Sobredense B 4519 - CDR Águias Unidas 05/04/2025 - 15:00

(3700) PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO(40.0x20.0) - Piso Sintético - SOBREDA DA CAPARICA

512.01.008.0 5740 - Am Bairro Novo 4433 - Portugal CR 06/04/2025 - 18:00

(4526) PAVILHÃO DESP. MUNICIPAL DA MOITA(36.0x18.0) - Piso Sintético - MOITA

512.01.009.0 1210 - Vitória FC 478 - FC Barreirense B 05/04/2025 - 00:00

(1009) PAVILHÃO ANTOINE VELGE(40.0x20.0) - Flutuante - SETÚBAL

Jornada:  4  -  12/04/2025
JOGO CLUBES DATA

512.01.010.0 4519 - CDR Águias Unidas 1210 - Vitória FC 12/04/2025 - 11:30

(5253) Pavilhão Multiusos Aguias Unidas (40.0x20.0) - Piso Sintético - AMORA

512.01.011.0 4433 - Portugal CR 5611 - Cr Sobredense B 13/04/2025 - 18:00

(3893) PAVILHÃO DESPORTIVO PORTUGAL CULTURA RECREIO(40.0x20.0) - Piso Sintético - ARRENTELA

512.01.012.0 478 - FC Barreirense B 2969 - AD Quinta Conde B 12/04/2025 - 16:00

(276) PAVILHÃO ESCOLA SECUNDÁRIA AUGUSTO CABRITA(40.0x20.0) - Piso Sintético - Alto Seixalinho

PROGRAMA DE JOGOS



Taça AFS Juvenis Futsal Masculino  -  2024-2025
1ª Fase
Série A

Jornada:  5  -  26/04/2025
JOGO CLUBES DATA

512.01.013.0 2969 - AD Quinta Conde B 4519 - CDR Águias Unidas 26/04/2025 - 17:00

(3052) PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE(40.0x20.0) - Tacos - QUINTA DO CONDE

512.01.014.0 1210 - Vitória FC 4433 - Portugal CR 26/04/2025 - 16:00

(1009) PAVILHÃO ANTOINE VELGE(40.0x20.0) - Flutuante - SETÚBAL

512.01.015.0 5611 - Cr Sobredense B 5740 - Am Bairro Novo 26/04/2025 - 19:00

(475) PAVILHÃO MUNICIPAL CHARNECA CAPARICA(40.0x20.0) - Tacos - CHARNECA CAPARICA

Jornada:  6  -  27/04/2025
JOGO CLUBES DATA

512.01.016.0 4519 - CDR Águias Unidas 478 - FC Barreirense B 27/04/2025 - 17:00

(5253) Pavilhão Multiusos Aguias Unidas (40.0x20.0) - Piso Sintético - AMORA

512.01.017.0 4433 - Portugal CR 2969 - AD Quinta Conde B 27/04/2025 - 18:00

(3893) PAVILHÃO DESPORTIVO PORTUGAL CULTURA RECREIO(40.0x20.0) - Piso Sintético - ARRENTELA

512.01.018.0 5740 - Am Bairro Novo 1210 - Vitória FC 27/04/2025 - 18:00

(4526) PAVILHÃO DESP. MUNICIPAL DA MOITA(36.0x18.0) - Piso Sintético - MOITA

Jornada:  7  -  03/05/2025
JOGO CLUBES DATA

512.01.019.0 478 - FC Barreirense B 4433 - Portugal CR 03/05/2025 - 17:00

(3410) PAVILHÃO ESC. SEC. STº. ANTÓNIO CHARNECA(40.0x20.0) - Piso Sintético - SANTO ANT CHARNECA - BARREIRO

512.01.020.0 2969 - AD Quinta Conde B 5740 - Am Bairro Novo 03/05/2025 - 21:00

(3052) PAVILHÃO MUNICIPAL QUINTA DO CONDE(40.0x20.0) - Tacos - QUINTA DO CONDE

512.01.021.0 1210 - Vitória FC 5611 - Cr Sobredense B 03/05/2025 - 00:00

(1009) PAVILHÃO ANTOINE VELGE(40.0x20.0) - Flutuante - SETÚBAL

PROGRAMA DE JOGOS



Taça AFS Juvenis Futsal Masculino  -  2024-2025
1ª Fase
Série B

Jornada:  1  -  22/03/2025
JOGO CLUBES DATA

512.02.001.0 5494 - Gmdup Vendas Azeitão 5514 - Ca S. Marta Pinhal 22/03/2025 - 17:00

(3719) PAVILHÃO GRUPO MUSICAL DESPORTIVO UNIÃO PROGRESSO(40.0x20.0) - Piso Sintético - VENDAS DE AZEITÃO

512.02.002.0 4256 - Independentes Futsal 5198 - Gd Alegria Trabalho 22/03/2025 - 18:00

(4642) PAVILHÃO MULTIUSOS DE SINES(40.0x20.0) - Flutuante - SINES

512.02.003.0 5449 - Ass .Casa Benfica Charn. Caparica 4041 - Fc S. Francisco 23/03/2025 - 11:30

(736) PAVILHÃO MUNICIPAL COSTA CAPARICA(40.0x20.0) - Tacos - COSTA DA CAPARICA

Jornada:  2  -  29/03/2025
JOGO CLUBES DATA

512.02.004.0 5514 - Ca S. Marta Pinhal 4256 - Independentes Futsal 29/03/2025 - 17:00

(5607) Complexo Desportivo Clube Associativo Santa Marta do Pinhal(40.0x20.0) - Piso Sintético - Corroios

512.02.005.0 5198 - Gd Alegria Trabalho 5449 - Ass .Casa Benfica Charn. Caparica 30/03/2025 - 17:00

(758) PAVILHÃO MUNICIPAL ALCOCHETE(40.0x20.0) - Flutuante - ALCOCHETE

512.02.006.0 4041 - Fc S. Francisco 4554 - Gd Eb D. João I B 29/03/2025 - 17:00

(758) PAVILHÃO MUNICIPAL ALCOCHETE(40.0x20.0) - Flutuante - ALCOCHETE

Jornada:  3  -  05/04/2025
JOGO CLUBES DATA

512.02.007.0 5449 - Ass .Casa Benfica Charn. Caparica 5514 - Ca S. Marta Pinhal 05/04/2025 - 17:00

(3700) PAVILHÃO ESCOLA SEC. DANIEL SAMPAIO(40.0x20.0) - Piso Sintético - SOBREDA DA CAPARICA

512.02.008.0 4256 - Independentes Futsal 5494 - Gmdup Vendas Azeitão 05/04/2025 - 16:00

(4642) PAVILHÃO MULTIUSOS DE SINES(40.0x20.0) - Flutuante - SINES

512.02.009.0 4554 - Gd Eb D. João I B 5198 - Gd Alegria Trabalho 06/04/2025 - 18:00

(329) PAVILHÃO ESCOLA BÁSICA D JOÃO I(40.0x20.0) - Tacos - BAIXA DA BANHEIRA

Jornada:  4  -  12/04/2025
JOGO CLUBES DATA

512.02.010.0 5514 - Ca S. Marta Pinhal 4554 - Gd Eb D. João I B 12/04/2025 - 17:00

(5607) Complexo Desportivo Clube Associativo Santa Marta do Pinhal(40.0x20.0) - Piso Sintético - Corroios

512.02.011.0 5494 - Gmdup Vendas Azeitão 5449 - Ass .Casa Benfica Charn. Caparica 12/04/2025 - 18:30

(3719) PAVILHÃO GRUPO MUSICAL DESPORTIVO UNIÃO PROGRESSO(40.0x20.0) - Piso Sintético - VENDAS DE AZEITÃO

512.02.012.0 5198 - Gd Alegria Trabalho 4041 - Fc S. Francisco 12/04/2025 - 17:00

(758) PAVILHÃO MUNICIPAL ALCOCHETE(40.0x20.0) - Flutuante - ALCOCHETE

PROGRAMA DE JOGOS



Taça AFS Juvenis Futsal Masculino  -  2024-2025
1ª Fase
Série B

Jornada:  5  -  26/04/2025
JOGO CLUBES DATA

512.02.013.0 4041 - Fc S. Francisco 5514 - Ca S. Marta Pinhal 26/04/2025 - 17:00

(758) PAVILHÃO MUNICIPAL ALCOCHETE(40.0x20.0) - Flutuante - ALCOCHETE

512.02.014.0 4554 - Gd Eb D. João I B 5494 - Gmdup Vendas Azeitão 25/04/2025 - 15:00

(329) PAVILHÃO ESCOLA BÁSICA D JOÃO I(40.0x20.0) - Tacos - BAIXA DA BANHEIRA

512.02.015.0 5449 - Ass .Casa Benfica Charn. Caparica 4256 - Independentes Futsal 26/04/2025 - 17:00

(475) PAVILHÃO MUNICIPAL CHARNECA CAPARICA(40.0x20.0) - Tacos - CHARNECA CAPARICA

Jornada:  6  -  27/04/2025
JOGO CLUBES DATA

512.02.016.0 5514 - Ca S. Marta Pinhal 5198 - Gd Alegria Trabalho 27/04/2025 - 17:00

(5607) Complexo Desportivo Clube Associativo Santa Marta do Pinhal(40.0x20.0) - Piso Sintético - Corroios

512.02.017.0 5494 - Gmdup Vendas Azeitão 4041 - Fc S. Francisco 27/04/2025 - 00:00

(3008) PAV. A INDICAR(x) -  - 

512.02.018.0 4256 - Independentes Futsal 4554 - Gd Eb D. João I B 27/04/2025 - 16:00

(4642) PAVILHÃO MULTIUSOS DE SINES(40.0x20.0) - Flutuante - SINES

Jornada:  7  -  03/05/2025
JOGO CLUBES DATA

512.02.019.0 5198 - Gd Alegria Trabalho 5494 - Gmdup Vendas Azeitão 03/05/2025 - 17:00

(758) PAVILHÃO MUNICIPAL ALCOCHETE(40.0x20.0) - Flutuante - ALCOCHETE

512.02.020.0 4041 - Fc S. Francisco 4256 - Independentes Futsal 03/05/2025 - 17:00

(758) PAVILHÃO MUNICIPAL ALCOCHETE(40.0x20.0) - Flutuante - ALCOCHETE

512.02.021.0 4554 - Gd Eb D. João I B 5449 - Ass .Casa Benfica Charn. Caparica 03/05/2025 - 17:00

(329) PAVILHÃO ESCOLA BÁSICA D JOÃO I(40.0x20.0) - Tacos - BAIXA DA BANHEIRA

PROGRAMA DE JOGOS


